

**14.03 hrs**

**Laid a Statement regarding Status of implementation of the recommendations contained in the 2<sup>nd</sup> report of the Standing Committee on Agriculture, Animal Husbandry and Food Processing on Demands for Grants (2024-2025) (Demand no. 2) pertaining to the Department of Agricultural Research and Education, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare**

**कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री राम नाथ ठाकुर) : अध्यक्ष महोदय, श्री शिवराज सिंह चौहान जी की ओर से, मैं कृषि अनुसंधान और शिक्षा विभाग, कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2024-2025) (मांग सं. 2) के बारे में कृषि, पशुपालन और खाद्य प्रसंस्करण संबंधी स्थायी समिति के दूसरे प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में एक वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ ।**

---

-